Edital nº 032/2020 Linha Nova - RS, 04 de junho de 2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO o encerramento do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de

Contador, Edital de Abertura nº 021/2020 em virtude de ausência de inscritos.

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 04 de junho de 2020.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

     Tuise Pillonetto
Agente Administrativa

DIVULGA ENCERRAMENTO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.